

Relatório de Compras - Novembro de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho	Café em pó, pacote com 500g	4,96	590	pacote	2.926,40
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda - Me	Catálogo com capa formato aproximado de 280 mm x 150 mm	6,50	2000	unidade	13.000,00
01.536.865/0001-30	Fina Estampa Carimbos Ltda	Carimbo automático 4,0 x 4,0 cm	34,80	2	unidade	69,60
01.536.865/0001-30	Fina Estampa Carimbos Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	13,90	1	unidade	13,90
01.536.865/0001-30	Fina Estampa Carimbos Ltda	Carimbo automático redondo 40 mm	39,60	1	unidade	39,60
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Lanche Tipo 2	4,63	50	pessoa	231,50
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Lanche Tipo 4	6,10	195	pessoa	1.189,50
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Coffee Break Tipo 4	10,50	310	pessoa	3.255,00
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia Da Silva	Lanche Tipo 3	3,74	71	pessoa	265,54
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia Da Silva	Coffee Break Tipo 3	11,81	120	pessoa	1.417,20
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia Da Silva	Coffee Break Tipo 2	11,36	120	pessoa	1.363,20
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia Da Silva	Coffee Break Tipo 1	10,81	60	pessoa	648,60
14.713.643/0001-97	Valdirene Freire Da Cruz Brito - Me	Adesivo Colorido	105,00	5	unidade	525,00
04.860.747/0001-70	Água Mineral Aguai Ltda	Copo de água mineral, sem gás, 200ml	0,31	3504	unidade	1.086,24
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	313,306	litro	798,93
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	166,088	litro	322,21
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda. - EPP	Papel Toalha, 2 dobras, cor branca, cada folha medindo aproximadamente 22,5 x 26 cm	8,97	500	Fardo	4.485,00
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda. - EPP	Sabonete líquido perolado, PH neutro, apresentação em galão de 5 (cinco) litros	17,79	40	Galão	711,60
02.540.779/0001-63	Nutrisabor Assessoria e Alimentos Ltda	Lanche tipo 1	5,71	690	pessoa	3.939,90
08.091.503/0001-21	Suprema Digital Ltda. - Me	Plaqueta de patrimônio - prisma de identificação em aço inox	0,33	2500	unidade	825,00
05.375.249/0001-03	Dental Alta Mogiana Comercio De Produtos	Conjunto Odontológico Completo Composto de: Cadeira Odontológica; Mocho Odontológico; Equipo Odontológico; Unidade Auxiliar Odontológica; Refletor Odontológico	13.718,00	1	conjunto	13.718,00
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	327,365	litro	834,78
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	330,361	litro	640,90
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda - Me	Convite tipo 1 - impressão 1 x 1 cor, papel opaline, 180 g/m², formato 160 mm x 220 mm, o texto sofre alterações conforme teor da reunião	160,00	4	milheiro	640,00
08.809.189/0001-70	Eco Flora Floricultura E Jardinagem Ltda	Esterco embalado em sacos de 40 quilos	9,00	10	unidade	90,00
08.809.189/0001-70	Eco Flora Floricultura E Jardinagem Ltda	Muda de pingo de ouro, medida aproximada 30 cm de altura	1,20	30	unidade	36,00
08.809.189/0001-70	Eco Flora Floricultura E Jardinagem Ltda	Muda De Spathiphyllum (Lirio Da Paz) Medida Aproximada: 30 Cm De Altura	3,50	80	unidade	280,00
01.536.865/0001-30	Fina Estampa Carimbos	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	13,90	5	unidade	69,50
01.536.865/0001-30	Fina Estampa Carimbos	Carimbo automático 7,5 x 3,8 cm	34,80	1	unidade	34,80
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais De Construcao Ltda	Cola de contato (adesivo) 870 ml tradicional	18,90	6	unidade	113,40
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais De Construcao Ltda	Fita antiderrapante	18,90	20	unidade	378,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais De Construcao Ltda	Trincha tipo pincel de 1 polegada	1,68	2	unidade	3,36
13.589.515/0001-10	Comercial Plastiminas Embalagens e Produtos de Limpeza Ltda	Copo descartável para água, cor branca, capacidade de 200ml, peso em conformidade com a norma da ABNT/NBR nº 14.865, apresentação em caixas com 25 embalagens de 100 unidades cada	2,54	300	pacote	762,00

Relatório de Compras - Novembro de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
13.589.515/0001-10	Comercial Plastiminas Embalagens e Produtos de Limpeza Ltda	Copo descartável para café, cor branca, capacidade para 50ml, peso líquido mínimo de cada embalagem igual a 65g, conforme a norma ABNT/NBR nº 14865, embalagens de 100 unidades cada	0,88	150	pacote	132,00
13.589.515/0001-10	Comercial Plastiminas Embalagens e Produtos de Limpeza Ltda	Guardanapo de papel , Extra Luxo, em fibra celulósica, folha dupla, na cor branca, medindo, aproximadamente, 33 Cm X 33 Cm - Pacote contendo 50 unidades	2,90	120	pacote	348,00